


	1 Essen 1	2 Essen 2
MONTAG		
DIENSTAG		
MITTWOCH		
DONNERSTAG		
FREITAG		

	1 Essen 1	2 Essen 2
MONTAG		
DIENSTAG		
MITTWOCH		
DONNERSTAG		
FREITAG		

	1 Essen 1	2 Essen 2
MONTAG		
DIENSTAG		
MITTWOCH		
DONNERSTAG		
FREITAG		

	1 Essen 1	2 Essen 2
MONTAG		
DIENSTAG		
MITTWOCH		
DONNERSTAG		
FREITAG		

	1 Essen 1	2 Essen 2
MONTAG		
DIENSTAG		
MITTWOCH		
DONNERSTAG		
FREITAG		





Jedermann
• MENÜ •

Einrichtung / Klasse _____

Name _____

Menü-Bestellung für Kinder

Jedermann Menü
Neulöwenberger Str. 36
16775 Löwenberger Land

Telefon: 033094 - 70 70
Telefax: 033094 - 70 710
info@jedermannmenue.de

Zusatzstoffe: (1) Farbstoff, (2) Konservierungsmittel, (3) Antioxidationsmittel, (4) Geschmacksverstärker, (5) gewachst, (6) Phosphat, (7) Süßungsmittel **Zutaten:** (8) mit Schweinefleisch **Allergene:** (B) Schalenfrüchte, (B1) Walnüsse, (B2) Haselnüsse, (B3) Mandeln, (B4) Cashewnüsse, (B5) Pistazien, (C) Sellerie, (D) Erdnüsse, (E) Soja, (F) Glutenhaltiges Getreide, (F1) Weizen, (F2) Roggen, (F3) Grünkern, (F4) Gerste, (F5) Hafer, (F6) Dinkel, (G) Eier, (H) Fisch, (I) Milch, (J) Senf, (K) Sesamsamen, (L) Lupinen- und Lupinenerzeugnisse, (M) Krebstiere, (N) Weichtiere und Weichtiererzeugnisse, (O) Schwefeldioxid und Sulfite

Unsere Menüs werden frisch gekocht und sind zum sofortigen Verzehr bestimmt.
Änderungen vorbehalten!